

単価明細

工事コード **demo01**

工事名 **demo01**

発注者

建物用途 デモ物件(ビル)

階数 **14**

本体積算重量 **503.82 (t)**

延床面積 **5229.96 (m2)**

確認	作成	担当

demo01

型鋼・プレート

見積年月:平成XX年XX月XX日

No	規格 鋼材 サイズ	ネット(t)	ロス率	グロス(t)	単価	金額
1	SS400 □ - 400x 400x 16	24.535	0.05	25.761	0	0
2	SS400 □ - 400x 400x 12	6.959	0.05	7.307	0	0
3	SS400 □ - 350x 350x 12	4.222	0.05	4.433	0	0
4	SS400 □ - 150x 150x 6	0.195	0.05	0.204	0	0
	小計	35.911		37.705		0
5	STKR400 □ - 400x 400x 16	14.655	0.05	15.388	0	0
	小計	14.655		15.388		0
6	BCP325 □ - 450x 450x 22	20.649	0.05	21.682	0	0
7	BCP325 □ - 450x 450x 19	15.815	0.05	16.606	0	0
8	BCP325 □ - 450x 450x 16	10.038	0.05	10.540	0	0
9	BCP325 □ - 400x 400x 22	2.885	0.05	3.029	0	0
10	BCP325 □ - 400x 400x 19	8.254	0.05	8.667	0	0
11	BCP325 □ - 400x 400x 16	28.796	0.05	30.236	0	0
	小計	86.437		90.760		0
12	SS400 H - 606x 201x 12x 20	8.177	0.05	8.586	0	0
13	SS400 H - 600x 200x 11x 17	24.733	0.05	25.969	0	0
14	SS400 H - 596x 199x 10x 15	33.828	0.05	35.520	0	0
15	SS400 H - 582x 300x 12x 17	12.918	0.05	13.564	0	0
16	SS400 H - 500x 200x 10x 16	1.949	0.05	2.047	0	0
17	SS400 H - 496x 199x 9x 14	7.042	0.05	7.394	0	0
18	SS400 H - 450x 200x 9x 14	4.143	0.05	4.350	0	0
19	SS400 H - 446x 199x 8x 12	6.127	0.05	6.433	0	0
20	SS400 H - 440x 300x 11x 18	0.681	0.05	0.715	0	0
21	SS400 H - 400x 200x 8x 13	1.560	0.05	1.638	30,000	49,140
22	SS400 H - 396x 199x 7x 11	16.075	0.05	16.879	0	0
23	SS400 H - 390x 300x 10x 16	4.470	0.05	4.694	0	0

demo01

型鋼・プレート

見積年月:平成XX年XX月XX日

No	規格 鋼材 サイズ	ネット(t)	ロス率	グロス(t)	単価	金額
24	SS400 H - 350x 175x 7x 11	3.459	0.05	3.632	0	0
25	SS400 H - 346x 174x 6x 9	6.279	0.05	6.593	0	0
26	SS400 H - 300x 150x 6.5x 9	26.695	0.05	28.030	30,000	840,900
27	SS400 H - 298x 149x 5.5x 8	2.905	0.05	3.050	0	0
28	SS400 H - 250x 125x 6x 9	5.164	0.05	5.422	0	0
29	SS400 H - 248x 124x 5x 8	0.385	0.05	0.405	0	0
30	SS400 H - 244x 175x 7x 11	2.061	0.05	2.164	0	0
31	SS400 H - 200x 200x 8x 12	1.223	0.05	1.284	0	0
32	SS400 H - 200x 100x 5.5x 8	1.777	0.05	1.865	0	0
33	SS400 H - 198x 99x 4.5x 7	0.294	0.05	0.309	0	0
34	SS400 H - 194x 150x 6x 9	2.876	0.05	3.020	0	0
35	SS400 H - 150x 75x 5x 7	7.117	0.05	7.473	0	0
	小計	181.938		191.036		890,040
36	SS400 CT - 175x 175x 7x 11	0.009	0.05	0.009	0	0
	小計	0.009		0.009		0
37	SS400 2L - 75x 75x 9	2.129	0.05	2.235	0	0
	小計	2.129		2.235		0
38	SS400 □ - 450x 22[コラム裏当]	0.078	0.05	0.082	0	0
39	SS400 □ - 450x 19[コラム裏当]	0.074	0.05	0.077	0	0
40	SS400 □ - 450x 16[コラム裏当]	0.069	0.05	0.073	0	0
41	SS400 □ - 400x 22[コラム裏当]	0.029	0.05	0.030	0	0
42	SS400 □ - 400x 19[コラム裏当]	0.082	0.05	0.086	0	0
43	SS400 □ - 400x 16[コラム裏当]	0.793	0.05	0.832	0	0
44	SS400 □ - 400x 12[コラム裏当]	0.104	0.05	0.110	0	0
45	SS400 □ - 350x 12[コラム裏当]	0.041	0.05	0.043	0	0
	小計	1.270		1.333		0

demo01

型鋼・プレート

見積年月:平成XX年XX月XX日

No	規格 鋼材 サイズ	ネット(t)	ロス率	グロス(t)	単価	金額
46	SS400 FB - 9x 25	0.087	0.05	0.091	30,000	2,730
	小計	0.087		0.091		2,730
47	SS400 PL - 25	1.990	0.05	2.090	0	0
48	SS400 PL - 22	1.067	0.05	1.121	38,000	42,598
49	SS400 PL - 19	2.923	0.05	3.069	30,000	92,070
50	SS400 PL - 16	5.733	0.05	6.020	30,000	180,600
51	SS400 PL - 12	2.609	0.05	2.739	30,000	82,170
52	SS400 PL - 9	6.213	0.05	6.524	30,000	195,720
53	SS400 PL - 6	5.280	0.05	5.544	30,000	166,320
	小計	25.815		27.107		759,478
54	SM490A H - 606x 201x 12x 20	17.615	0.05	18.496	0	0
55	SM490A H - 600x 200x 11x 17	45.438	0.05	47.710	0	0
56	SM490A H - 596x 199x 10x 15	7.334	0.05	7.701	0	0
57	SM490A H - 594x 302x 14x 23	6.926	0.05	7.272	0	0
58	SM490A H - 588x 300x 12x 20	5.826	0.05	6.117	0	0
59	SM490A H - 582x 300x 12x 17	41.833	0.05	43.924	0	0
	小計	124.972		131.220		0
60	SM490A PL - 16	2.024	0.05	2.125	0	0
	小計	2.024		2.125		0
	型鋼・プレート計	475.247		499.009		1,652,248
	重量*単価 計算金額	475.247		499.009	3,311	1,652,219

demo01

副資材

見積年月:平成XX年XX月XX日

No	規格 鋼材 サイズ	ネット(t)	ロス率	グロス(t)	単価	金額
1	SNR490B A.B - 24	0.449	0.00	0.449	0	0
2	SNR490B A.B - 12	0.003	0.00	0.003	0	0
	小計	0.452		0.452		0
	アンカーボルト計	0.452		0.452		0
3	S10T HTB - 22	0.445	0.05	0.467	0	0
4	S10T HTB - 20	2.682	0.05	2.816	30,000	84,480
5	S10T HTB - 16	0.444	0.05	0.466	30,000	13,980
6	S10T HTB - 12	0.001	0.05	0.001	0	0
	小計	3.572		3.750		98,460
	高力ボルト 計	3.572		3.750		98,460
7	SNR490B M.B- 20x 1	0.563	0.05	0.591	0	0
8	SNR490B M.B- 12x 1	0.018	0.05	0.019	0	0
	小計	0.581		0.610		0
	鉄筋ブレース 計	0.581		0.610		0
	副資材 計	4.605		4.812		98,460
	重量*単価 計算金額	4.605		4.812	20,461	98,458
	型鋼・プレート/副資材 計	479.852		503.821		1,750,677

demo01

見積年月:平成xx年xx月xx日

一覧	グロス(t)	平均単価	金額
型鋼・プレート	499.009	3,311	1,652,219
高力ボルト	3.750	26,256	98,460
普通ボルト	0.000	0	0
アンカーボルト	0.452	0	0
鉄筋ブレース	0.610	0	0

型鋼・プレート	499.009	3,311	1,652,219
副資材	4.812	20,461	98,458
型鋼・プレート/副資材	503.821		1,750,677

demo01

<< 見積内訳仕様 内容 >>

見積年月:平成xx年xx月xx日

<見積書仕様> 表紙(1)→ 1:有り 0:無し

仕様(1)→ 1:有り 0:無し

行数(47)

<鋼材単価表> 表紙(1)→ 1:有り 0:無し

仕様(1)→ 1:有り 0:無し

行数(47)

表紙備考1 (見積年月:平成xx年xx月xx日)

表紙備考2 (工事場所:)

表紙備考3 (有効期限:発行後xx日)

表紙備考4 (備考:別紙見積り条件. 質問書による。)

本体工事 (本体工事)

付帯主要 (付帯主要)

付帯2(階段) (付帯2(階段))

付帯床 (付帯床)

付帯ベース (付帯ベース)

付帯柱脚 (付帯柱脚スタット)

付帯梁上スタット(付帯梁上スタット)

付帯スリーブ (付帯スリーブ補強)

付帯仮設 (付帯仮設)

<鋼材単価表> 表紙(1)→ 1:有り 0:無し

仕様(1)→ 1:有り 0:無し

重量(1)→ 1:ネット/ロス有り 0:ネット/ロス無し